

Gmina

- [Kolbuszowska Liga Rummikub - sezon II](#)



Kolbuszowska Liga Rummikub - sezon II

[Kolbuszowska Liga Rummikub - sezon II](#)

2024-10-11

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej zaprasza do udziału w II sezonie Kolbuszowskiej Ligi Rummikub. Rozgrywki rozpoczną się w środę, 16 października o godz. 18.00. Druga edycja ligi będzie składała się z 10 rund, a awans do Mistrzostw Polski otrzymają dwie osoby. Zakończenie rozgrywek planowane jest na 5 marca.

- [Trwa przebudowa drogi gminnej Domatków-Zagranicze](#)



Trwa przebudowa drogi gminnej Domatków-Zagranicze

[Trwa przebudowa drogi gminnej Domatków-Zagranicze](#)

2024-10-11

Do połowy grudnia br. potrwać prace związane z przebudową drogi gminnej Domatków-Zagranicze. Inwestycja realizowana jest przy dofinansowaniu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

- [Czujka dymu i tlenu węgla może uratować życie](#)



PRZYSPIESZONA CZYNNOŚĆ SERCA

OSŁABIENIE

BÓL GŁOWY

DUSZNOŚĆ

SENNOŚĆ

Takie objawy mogą świadczyć o obecności tlenku węgla.

Natychmiast przewietrz mieszkanie, ewakuuj współmieszkańców, wyjdź na zewnątrz, wezwij straż pożarną i zasięgnij porady lekarskiej.

998

Zmniejsz ryzyko, zamontuj czujkę tlenku węgla.

To Twoja mała inwestycja w duże bezpieczeństwo!




Ogólnopolska kampania edukacyjno-informacyjna Państwowej Straży Pożarnej



Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa



Czujka dymu i tlenku węgla może uratować życie

[Czujka dymu i tlenku węgla może uratować życie](#)

2024-10-11

Sezon zimowego ogrzewania mieszkań w budynkach wielo i jednorodzinnych, to każdego roku okres zwiększonej ilości interwencji strażaków w domach i mieszkaniach, czyli tam, gdzie teoretycznie powinniśmy się czuć najbezpieczniej. Statystyki Państwowej Straży Pożarnej odnotowują wtedy wzrost liczby ofiar śmiertelnych i osób poszkodowanych. Najczęściej zywani jesteśmy do zatruc tlenkiem węgla i do pożarów.

- [Probostwo w kolbuszowskim skansenie otwarte dla zwiedzających](#)



fot. Korso Kolbuszowskie

[Probostwo w kolbuszowskim skansenie otwarte dla zwiedzających](#)

2024-10-10

W niedzielę, 6 października w skansenie Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej uroczyście otworzono kolejną zagrodę – gospodarstwo wiejskiego proboszcza. Ekspozycja składa się z obiektów pochodzących z początku XX w.: pięknej plebanii z Ostrów Tuszowskich, stajni, stodoły i spichlerza.

- [Remont przytuliska](#)



Remont przytuliska

[Remont przytuliska](#)

2024-10-08

W dniu dzisiejszym, 8 października Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej podpisał umowę na realizację zadania pn. „Remont i dostosowanie przytuliska do obowiązujących przepisów”. W wyniku przeprowadzonego zapytania ofertowego wykonawcą robót została firma Usługi Budowlane Piotr Orzech z Kupna.

- [Urodziny najstarszej mieszkanki Gminy Kolbuszowa](#)



Urodziny najstarszej mieszkanki Gminy Kolbuszowa

[Urodziny najstarszej mieszkanki Gminy Kolbuszowa](#)

2024-10-08

W dniu 7 października br. Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej i Ewa Gul-Czachor Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego odwiedzili najstarszą mieszkankę naszej gminy Panią Marię, aby osobiście złożyć jej życzenia z okazji 103. urodzin. Jubilatka, mimo sędziwego wieku, cieszy się dobrym zdrowiem i jest niezwykle otwartą i pogodną osobą.

- [Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Kolbuszowskiego na lata 2022-2030](#)



Kolbuszowskiego na lata 2022-2030

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa

[Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Kolbuszowskiego na lata 2022-2030](#)

2024-10-08

RAPORT Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Partnerstwa Kolbuszowskiego na lata 2022-2030.

- [I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub](#)



fot. Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu

[I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub](#)

2024-10-08

3 października 2024r. odbyły się I Podkarpackie Mistrzostwa Szkół w Rummikub pod honorowym patronatem Podkarpackiego Kuratora Oświaty i TVP3 Rzeszów. Organizatorem mistrzostw była Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu. Organizacji wydarzenia podjęły się dwie nauczycielki tej szkoły, certyfikowane trenerki Rummikub - Pani Gros Joanna i Michno Danuta.

- [Przebudowa ul. 3 Maja na ukończeniu](#)



Przebudowa ul. 3 Maja na ukończeniu

Przebudowa ul. 3 Maja na ukończeniu

2024-10-07

Dobiegają końca prace przy przebudowie ul. 3 Maja w Kolbuszowej. Odbiór techniczny inwestycji zaplanowany jest na połowę października.